SUPERVISOR ANGEE JULIETH RAMIREZ JARA 1.117.532.7058 DE FLORENCIA-CAQUETA DOCENTE

iii. Estimación del precio y disponibilidad presupuestal

a. Estimación del precio

Se anexa un estudio del mercado de esta clase de bienes.

El presupuesto oficial asciende a una suma de TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL PESOS
($790.000,00) MONEDA CORRIENTE, detallados de la siguiente manera:

CANT
. DESCRIPCIÓN V/UNITARI

O V/TOTAL

23 PENDONES DE 70 cm x 100 cm EN BANNER DE 13 ONZAS $30.000,00 $690.000,00

4 VALLA ZONA HUERTAS CON OJALES DE 70 cm x 200 cm EN BANNER DE 13ONZAS. $60.000,00 $240.000,00